平安银行关于关闭交易市场业务项下平安易宝专属账户(平安易宝专属交易过

渡户)新开立以及服务功能新签约的公告

    尊敬的客户：

    为更好地落实国家关于进一步清理整顿各类交易场所的政策要求以及对商业银行提供

金融服务的相关监管要求，我行决定对交易市场项下支付结算服务和业务开展政策进行调整。

具体公告如下：

    一、自 2017 年 5 月 25 日起，我行将正式关闭交易市场业务项下平安易宝专属账户(平

安易宝专属交易过渡户)的新开立和功能开通服务；同时，对已持有该业务项下平安易宝专

属账户的用户，也将暂停与其它交易市场的新签约服务。

    二、我行将密切跟进监管部门对交易市场清理整顿的进展情况和政策要求，并同步对我

行原有产品和系统进行全面改造升级。升级后，已持有平安易宝专属账户的用户、新用户均

可通过我行新系统实现便捷的跨行入金、出金和查询等各类服务。关于系统升级改造的完成

时间和上线运行事宜，我行将另行通知。

    三、在 5月 25日至我行全新系统上线的期限内，除了不支持新增开户和签约外：

    1、已持有平安易宝专属账户的用户，仍可在原有已签约的交易市场项下办理正常的入

金、出金、解约和其他相关服务。

    2、新用户可选择前往我行就近网点开立银行结算账户，通过我行个人网银、口袋银行

等渠道与相应的交易市场进行在线签约、出入金账户绑定和服务功能开通。

    3、若您决定不再使用平安易宝专属账户，请及时办理销户和解约。在销户和解约前，

您需要做相应的出金处理；在相应的资金转出至您的平安易宝专属账户后，再将平安易宝专

属账户内的资金转出至您绑定的同名银行账户。

    四、特别提示：我行在任何时候，不会以任何理由要求您提供明文密码及短信验证码等

敏感信息。请您妥善保护好自身相关重要信息，以免被不法分子利用。

    感谢您对平安银行的理解与支持！如有疑问，请拨打平安银行客服热线 95511-3详询。

    特此公告

  平安银行股份有限公司

   二零一七年五月二十三日